
 

 

 

Klage på tildeling til lokallag for 2025 
 
17. desember 2024 behandlet AU tildeling av midler til lokallagene for 2025. Lagene har 
anledning til å klage på AUs vedtak og da er det Landsstyret som behandler ev. klager. Det er 
mottatt fire klager etter tildelingsrunden. Etter AUs vedtak 17. desember står det 14.670 kroner 
til disposisjon av driftsmidler og 101.500 kroner til disposisjon på vederlagsmidlene. Blir 
klagene tatt til følge fullt ut, vil det utgjøre 35.000/22.500 kroner på drift og 219.000 kroner på 
vederlag. 

Saksfremstilling 
Kort om rutiner ifm drift og aktiviteter i lagene:  
Midler som lagene får tildelt, kan til en viss grad omdisponeres i perioden av laget selv og i 
samråd med sekretariatet. Spesielt gjelder dette vederlagsmidlene. Tildelte midler utbetales to 
ganger i året, men ikke før regnskapet er ajour. Ubrukte midler betales tilbake etter endt 
regnskapsår. For 2024 utgjør dette en større sum gitt lav aktivitet i enkelte av lagene. Lagene får 
informasjon om disse rutinene gjennom skriftlig informasjon, ulike kurs og ved direktekontakt.   
 
Fra 2023 til 2024 ble det ikke foretatt en prisjustering for vederlagsmidlene. For 2025 vedtok AU 
en generell justering på vederlagsmidlene på rundt fem prosent. Dette dekker noe opp for 
kostnadsutviklingen, men ikke helt.   
 
Etter tildelingen er det kommet fire klager. AUs vedtak fra desember er vedlagt hver av klagene 
og påført omsøkt endring.  
 
Møre og Romsdal:  
 
Laget skriver: «Takk for tildelingen, men vi ønsker å klage på vedtaket. Møre og Romsdal 
Journalistlag ønsker i 2025 å få opp aktiviteten i laget igjen. Vi hadde stor suksess med våre to 
samlinger i 2023. Da viste det seg de økonomiske rammene ble overskredet.  
 
For å unngå dette ved våre to samlinger i år med prisutdelinger for 2023 på Vårsamlingen 8. 
mars, og for 2024 på Nordvæstblæsten i høst, søker vi derfor om 200.000 kroner (+ 43.000 
kroner) til Vårsamlingen og 300.000 kroner (+ 27.000) til Nordvæstblæsten, og at 
prispengepotten økes til 40.000 kroner (+20.000).  
 
Til sammen en økt ramme på 90.000 kroner. 2024 var et hvileskjær der vi nesten ikke brukte 
penger.  
 
Geir Forbregd  

Notat 

Dato: 
17.01.2025 

Referanse: 
[Navn] 

Saksnummer: 
[Nummer] 

Til: 
Landsstyret  

Kopi til: 
[Skriv inn kopimottakere] 
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Leder, NJ Møre og Romsdal»  
 
  

 
 
Litt bakgrunn:   
 
I 2024 var det lav aktivitet i NJ Møre og Romsdal, og på drift anslås det en tilbakebetaling på 
rundt 80.000 kroner og på vederlag ca 240.000 kroner. Det ble ikke arrangert prisutdelingen så 
laget søker om doble prispenger for 2025. Det er satt dato for Vårsamlingen (8.-9. mars i Molde) 
og Nordvestblæsten planlegges til høsten.   
 
Forslag til vedtak:   
“Vedtak utarbeides i møtet”  
 
  
 
NJ Stavanger  
 
Laget skriver: «Begrunnelsen for klagen er at vi hvert år arrangerer konferansen Stiv Kuling for 
journalistene i vårt distrikt. Dette har i flere år vært et svært vellykket og nyttig arrangement, og 
en konferanse vi legger mye penger og fokus på, både med tanke på det faglige innholdet, og 
ikke minst det sosiale på kveldstid. Vi ser stor verdi av å ha et slikt møtepunkt på vårparten av 
året for kolleger på tvers av de ulike redaksjonene. I fjor gikk SJ i minus med omtrent 55.000 
kroner, noe som skyldes en forholdsvis dyr konferanse.   
 
Vi er i disse dager i full gang med å planlegge årets konferanse, og vi akter å opprettholde 
kvaliteten på både konferansen og middagen, fordi vi mener våre medlemmer fortjener det. 
Tilbakemeldingene fra NJ sine representanter som deltok på konferansen i fjor var at dette holdt 
høy kvalitet.  
 
For å unngå et lignende underskudd i år, samtidig som vi kan tilby en god konferanse for våre 
medlemmer (uten å øke billettprisene drastisk), ønsker vi med dette og anmode om at 
tildelingene til Stavanger journalistlag økes fra kr. 261.000 til kr. 300.000.»  
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Litt bakgrunn:  
 
NJ Stavanger mener selv at et økt vederlagstilskudd på 59.000 vil være nok for å arrangere Stiv 
kuling. Laget må da kombinere med egne midler. Det er Stiv kuling som er den store 
utgiftsposten her. Laget oppgir at redaksjonene bidrar med 400 kroner pr. ansatt som deltar, og 
at studenter kommer gratis. Stiv kuling i 2024 hadde i overkant av 100 deltakere (til middag). 
Totalt kom Stiv kuling 2024 på 264.000 kroner. Laget oppgir selv at alle kostnader laget har hatt i 
2024 er ajour og betalt.   
 
Forslag til vedtak  
«Vedtak utarbeides i møtet.»   
 
  
 
NJ Oslo:  
 
Laget skriver: «Klage på tildeling, NJ Oslo 2025  
Arbeidsutvalget i NJ Oslo ønsker å klage på tildeling av driftsmidler og vederlagsmidler til 
lokallaget, behandlet av NJs arbeidsutvalg 17. desember.  

AU i NJ Oslo er glade for at AU forstår behovet for noe mer midler på styrearbeid, men ser 
samtidig at tildelingen er ca 30.000 kr mindre enn ansøkt, og rammer styrehonorar og 
styreseminar.  
 
I protokollen står det derimot at NJ Oslo får økte midler til styreseminar, men dette vises ikke i 
tallene. 

For å gjenta noe av argumentasjonen fra søknaden vi sendte i 2024 så søker vi om 10.000 kr mer 
enn tidligere år. Bakgrunnen for dette er først og fremst prisvekst, spesielt økte priser på 
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transport og overnatting. Styret i NJ Oslo er dessuten større enn de fleste andre 
lokallagsstyrene, med til sammen 10 medlemmer og varamedlemmer.  

Som hovedstadslag er vi opptatt av å kunne gjøre erfaringsutvekslinger med fagforeninger og 
medieaktører i andre hovedsteder, for inspirasjon og lærdom. For eksempel i år besøker vi  
journalistlaget i Amsterdam, med besøk til kringkastere og mediehus, med et spesielt fokus på 
produksjonsbransjen, som står særlig sterkt i landet. Vi ønsker også å tilrettelegge for 
miljøvennlige transportmidler når det er mulig, noe som av og til er dyrere enn andre 
alternativer.  

Ang styrehonorar ønsker vi at det tredje AU-medlemmet får honorar på lik linje med øvrige 
medlemmer av AU. I tidligere tider har alle styremedlemmene fått honorar, men vi ønsker ikke å 
gå tilbake dit, derimot å begrense det til AU. NJ Oslo har de siste årene gitt det 3. AU-
medlemmet kr 12.500 av egne midler (halvparten av hva nestlederen får), men vi mener at det er 
mer korrekt at dette blir en del av driftsbudsjettet. Når NJ Oslo heller ikke lenger har en 
ansattressurs er det nå en god del mer arbeid på AU.  

3. AU-medlem er økonomiansvarlig i laget, i tillegg til å ta på seg andre oppgaver. AU er øverst 
ansvarlig for driften og den medlemsretta aktiviteten i laget, inkludert, kontakt med tillitsvalgte i 
klubbene, kursing, debatter og sosiale arrangement. De fleste arrangementene har mer enn 100 
deltakere.  

Vi forstår at andre lokallag også har aktivitet og mye arbeid, men mener at budsjettet i noen grad 
bør gjenspeile størrelsen på lokallaget, da NJ Oslo har 82 klubber og rundt halvparten av NJs 
medlemsmasse.   
 
Vi mener at symbolske honorarer til AU er med på å styrke kontinuiteten i lokallaget. Det bidrar 
til ansvarliggjøring og er en liten ekstra motivator. Styret opplever at kulturen for å arbeide med 
fagforeningsarbeid i arbeidstiden har blitt vanskeligere, og ønsker å være fleksibel for at 
personer uten en fast, trygg jobb kan ta på seg tillitsverv.  

Som et alternativ til det opprinnelige forslaget på 25.000 (+ aga) kr fra driftsbudsjettet kan vi 
foreslå en øke på 12.500 kr (+ aga) i styrehonorar på driftsbudsjettet, så kan styret evt ta stilling 
til å supplere med 12.500 kr fra egne midler.  

Helt til slutt lurer vi på om det mangler AGA i tallene under styrehonorar. Dette er nevnt hos alle 
andre lokallag, men ikke hos NJ Oslo i protokollen.  

AU i NJ Oslo,  
Espen Moe Breivik, Selma Joner og Bjørne Østrem Djukastein  
15. januar 2025» 
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Til info:   
NJ Oslo har sendt inn to, nesten identiske klager. I den siste foreslås det som et alternativ der 
honoraret på 25.000 til det 3. AU-medlemmet deles med 12.500 kroner på driftsbudsjettet og 
12.500 fra NJ Oslos egne midler.    
 
Arbeidsgiveravgift (AGA) på styrehonorar er innarbeidet i styrehonoraret. AGA er på 14.1 
prosent.   
 
  
 
Forslag til vedtak:  
«Vedtak utarbeides i møtet»  

 

NJ Akershus 

Laget skriver: «Vi viser til mail av 9.1 vedrørende tildeling av midler for 2025 for NJ Akershus. 
Her ser vi at de 70.000 kroner til årsmøteseminar, som vi fikk innvilget etter ekstra søknad, ikke 
er videreført. 
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Etter hva vi har hørt blir det ikke arrangert Gull og Gråstein i 2025, hvor vi normalt avholder vårt 
årsmøte. Dermed må vi også i 2025 ha et eget arrangement i forbindelse med årsmøte med 
tilhørende seminar. 

Vi ber derfor om at de kroner 70.000 vi fikk i 2024 videreføres i 2025, og tas med i den ordinære 
tildelingen. 

Mvh  
Åsmund Løvdal Austenå 
NJ Akershus  
9349601» 

 

Forslag til vedtak: 
«Vedtak utarbeides i møtet» 
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